
 

Avda. de la Estación de El Palo nº4, 29017 Málaga  ·  t 951 952 640 

 

APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE DISEÑO, PRODUCCIÓN, 

MONTAJE Y DESMONTAJE DE STANDS Y SUMINISTROS VARIOS PARA LA CELEBRACIÓN DE LAS 

JORNADAS DE PUERTAS ABIERTAS DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 2024 DE LA FUNDACIÓN 

GENERAL DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA. L2024/01 

 

Vistos los documentos que contienen la motivación y la justificación del expediente para la contratación 

del servicio mediante procedimiento abierto simplificado, no sujeto a regulación armonizada, en base a 

lo establecido en el artículo 117 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, 

de conformidad con las facultades otorgadas a éste órgano, D. Diego J. Vera Jurado en calidad de órgano 

de contratación de la Fundación General de la Universidad de Málaga,  

ACUERDA 

Primero.- Aprobar el expediente de contratación para la adjudicación del contrato de servicios de 

diseño, producción, montaje y desmontaje de stands y suministros varios para la celebración de las 

Jornadas de Puertas Abiertas de la Universidad de Málaga 2024 de la Fundación General de la 

Universidad de Málaga, L2024/01. 

 

Segundo.- Aprobar los pliegos de cláusulas particulares y de prescripciones técnicas del presente 

expediente, que quedan incorporados al mismo. 

 

Tercero.- Declarar ordinaria su tramitación.  

 

Cuarto.- Aprobar el gasto correspondiente, quedando acreditada en el expediente la existencia de 

fondos propios fundacionales, suficientes para atender los gastos derivados de la contratación.  

 

En Málaga, a 31 de enero de 2024. 

 

 

Fdo. Diego J. Vera Jurado 

Director General 

FUNDACIÓN GENERAL DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 


		2024-02-01T13:30:00+0100
	24897618A DIEGO JOSE VERA (R: G29817301)




